
 

 
Odpov  na dotaz uchaze e k ve ejné zakázce . 2/2014-23-27 

 
„OSSZ Trutnov – rekonstrukce budovy A“ 

 
 

 
Dotaz . 1 
 
Žádáme zadavatele o up esn ní ásti EPS. Výkresová ást projektové dokumentace neobsahuje žádné 
kabelové trasy. Není možné ur it typ a délku kabel . Není možné ur it typ a délku nosného systému. 
Tyto údaje rovn ž chybí ve výkazu vým r. Žádáme o dopln ní zadání k níže uvedeným bod m: 
 

1. Jaký typ kabelu, délka a typ nosného systému je projektem p edpokládáno pro hlási ové linky 
EPS? Tyto údaje v projektu chybí. 

2. Jaký typ kabelu, délka a typ nosného systému je projektem p edpokládáno pro ovládací linky 
EPS? Tyto údaje v projektu chybí. 

3. Jaký typ kabelu, délka a typ nosného systému je projektem p edpokládáno pro KTPO ? Tyto 
údaje v projektu chybí. 

4. Jaký typ kabelu, délka a typ nosného systému je projektem p edpokládáno pro OPPO ? Tyto 
údaje v projektu chybí. 

5. Jaký typ kabelu, délka a typ nosného systému je projektem p edpokládáno pro externí 
ovládací panel? Tyto údaje v projektu chybí. 

6. Jaký typ kabelu, délka a typ nosného systému je projektem p edpokládáno pro rozvad e R? 
Tyto údaje v projektu chybí. 

7. Jaký typ kabelu, délka a typ nosného systému je projektem p edpokládáno pro majáky a 
sirény? Tyto údaje v projektu chybí. 

8. Není ur en zp sob kladení kabelových rozvod  do  stavebních konstrukcí (na povrch, pod 
omítku, SDK) Tyto údaje v projektu chybí. Jak má být ešeno? 

9. Podružný napájecí  zdroje  uvedený na výkresu D.  1.3.2.b.08 je  sou ástí  dodávky EPS? Zdroj  
není uveden ve výkazu. Jaké mám zdroj parametry?  

10. Vstupn  /  výstupní  moduly  uvedené  na  výkresu  D.  1.3.2.b.08  je  sou ástí  dodávky  EPS?  
Moduly nejsou uvedeny ve výkazu. Jaké mají moduly parametry? 

11. ZDP uvedené na výkresu D. 1.3.2.b.08 je sou ástí dodávky EPS? ZDP není uvedeno ve 
výkazu. Jaké mám ZDP parametry?  

12. Po et maják  a sirén neodpovídá výkresové dokumentaci a výkazu vým r. 
 
 
Odpov  k dotazu . 1: 
Elektrická požární signalizace (EPS) je popsána v Technické zpráv ásti D.1.2.3 projektové 
dokumentace, a to v . technického ešení a požadavk  na jednotlivé prvky (komponenty) a kabely 
systému  EPS.  Jednotlivé  typy  komponent   EPS  jsou  pak  dále  specifikovány  ve  výkresové  ásti  
(p dorysy jednotlivých podlaží) v . vedení tras jednotlivých kabel . 
 
K jednotlivým bod m dotazu . 1 dále uvádíme následující : 
 
1. Jaký typ kabelu, délka a typ nosného systému je projektem p edpokládáno pro hlási ové linky 



 

EPS? Tyto údaje v projektu chybí. 
2. Jaký typ kabelu, délka a typ nosného systému je projektem p edpokládáno pro ovládací linky 

EPS? Tyto údaje v projektu chybí. 
3. Jaký typ kabelu, délka a typ nosného systému je projektem p edpokládáno pro KTPO ? Tyto 

údaje v projektu chybí. 
4. Jaký typ kabelu, délka a typ nosného systému je projektem p edpokládáno pro OPPO ? Tyto 

údaje v projektu chybí. 
5. Jaký typ kabelu, délka a typ nosného systému je projektem p edpokládáno pro externí 

ovládací panel? Tyto údaje v projektu chybí. 
6. Jaký typ kabelu, délka a typ nosného systému je projektem p edpokládáno pro rozvad e R? 

Tyto údaje v projektu chybí. 
7. Jaký  typ  kabelu,  délka  a  typ  nosného  systému  je  projektem  p edpokládáno  pro  majáky  a  

sirény? Tyto údaje v projektu chybí. 
 

Odpov d k dotazu . 1, bod 1 až 7 :  
Typ kabelu a nosného systému musí odpovídat doporu ení výrobce dodaného systému a platným 
legislativním p edpis m; délka je odvozena od dodaného systému a instalace.  

 
8. Není ur en zp sob kladení kabelových rozvod  do  stavebních konstrukcí (na povrch, pod 

omítku, SDK) Tyto údaje v projektu chybí. Jak má být ešeno? 
 
Odpov d k dotazu . 1, bod 8 : 
Na stavb  budou použity všechny zmi ované zp soby uložení a kladení kabel ; vždy záleží na 
konkrétním p ípad  a dot eném prostoru. 
 
 
9. Podružný napájecí  zdroje  uvedený na výkresu D.  1.3.2.b.08 je  sou ástí  dodávky EPS? Zdroj  

není uveden ve výkazu. Jaké mám zdroj parametry?  
Odpov d k dotazu . 1, bod 9 : 
Podružný napájecí zdroj je sou ástí konfigurace úst edny; jeho parametry musí odpovídat dodané 
technologii dle doporu ení výrobce. 
 
10. Vstupn  /  výstupní  moduly  uvedené  na  výkresu  D.  1.3.2.b.08  je  sou ástí  dodávky  EPS?  

Moduly nejsou uvedeny ve výkazu. Jaké mají moduly parametry? 
Odpov d k dotazu . 1, bod 10 : 
Vstupn  / výstupní moduly jsou sou ástí konfigurace úst edny dle schématu. 
 
11. ZDP  uvedené  na  výkresu  D.  1.3.2.b.08  je  sou ástí  dodávky  EPS?  ZDP  není  uvedeno  ve  

výkazu. Jaké mám ZDP parametry?  
Odpov d k dotazu . 1, bod 11 : 
Za ízení dálkového p enosu (ZDP) na PCO není p edm tem této zakázky. Bude ešeno samostatn . 
 
12. Po et maják  a sirén neodpovídá výkresové dokumentaci a výkazu vým r. 
Odpov d k dotazu . 1, bod 11 : 
Po et maják  a sirén je závazný dle výkazu vým r. 
 
 



 

Dotaz . 2 
 
Žádáme zadavatele o up esn ní ásti slaboproud. Výkresová ást projektové dokumentace neobsahuje 
žádné kabelové trasy.  Není  možné ur it  typ a délku kabel .  Není  možné ur it  typ a délku nosného 
systému. Tyto údaje rovn ž chybí ve výkazu vým r. Žádáme o dopln ní zadání k níže uvedeným 
bod m: 

1. Jaké typy a délky kabel  a elektroinstala ního materiálu zahrnuje položka . 22, 26 a 27? Tyto 
údaje v projektu chybí. 

2. Po et a typ aktivních prvk  uvedených v položce . 35 neumož uje napojení a napájení všech 
kamer. Jak je požadováno ešit? 

3. Záznamové za ízení je požadováno pouze pro 2 IP kamery. Ostatní kamery zaznamenávány 
nebudou? Jak má být ešeno? 

4. Jaké typy a délky kabel  a elektroinstala ního materiálu zahrnuje položka . 37 a 38? Tyto 
údaje v projektu chybí. Jak má být ešeno? 

5. Pro jakou napájecí úst ednu má být zdroj uvedený v položce . 49.  
6. Jaké typy a délky kabel  a elektroinstala ního materiálu zahrnuje položka . 50, 51 a 52? Tyto 

údaje v projektu chybí. Jak má být ešeno? 
7. Výkresová ást projektu obsahuje komponenty p ístupového systému, jako jsou elektrické 

zámky a te ky. Tyto komponenty však ve výkazu nejsou uvedeny. Jaké je požadované 
ešení? 

 
Odpov  k dotazu . 2: 
 Slaboproudé rozvody jsou popsány  v Technické zpráv  a Technické specifikaci ásti D.1.4.8. 
(Elektronická komunikace) projektové dokumentace.   Jednotlivé prvky jsou pak dále specifikovány ve 
výkresové ásti (p dorysy jednotlivých podlaží) v . zp sobu vedení tras jednotlivých kabel  (pod 
omítkou v trubce, ve žlabu ve st  nebo podhledu a pod.). 
 
K jednotlivým bod m dotazu . 2 dále uvádíme následující : 
 
1. Jaké typy a délky kabel  a elektroinstala ního materiálu zahrnuje položka . 22, 26 a 27? Tyto 

údaje v projektu chybí. 
Odpov  k bodu 1: 
Typ kabelu a nosného systému musí odpovídat doporu ení výrobce dodaného systému a platným 
legislativním p edpis m; délka kabel  je pak odvozena od dodaného systému a instalace. 
 
2. Po et a typ aktivních prvk  uvedených v položce . 35 neumož uje napojení a napájení všech 

kamer. Jak je požadováno ešit? 
Odpov  k bodu 2: 
Po et aktivních prvk  musí odpovídat dodané technologii. 
 
3. Záznamové za ízení je požadováno pouze pro 2 IP kamery. Ostatní kamery zaznamenávány 

nebudou? Jak má být ešeno? 
Odpov  k bodu 3: 
Záznamové za ízení je nutné dodat s p íslušným po tem IP vstup . 
 
4. Jaké typy a délky kabel  a elektroinstala ního materiálu zahrnuje položka . 37 a 38? Tyto 

údaje v projektu chybí. Jak má být ešeno? 



 

Odpov  k bodu 4: 
Typ kabelu a nosného systému musí odpovídat doporu ení výrobce dodaného systému a platným 
legislativním p edpis m; délka je odvozena od dodaného systému a instalace. 
 
5. Pro jakou napájecí úst ednu má být zdroj uvedený v položce . 49.  
Odpov  k bodu 5: 
Jedná se o zdroj napájecí komponenty v datovém rozvad i. 
 
6. Jaké typy a délky kabel  a elektroinstala ního materiálu zahrnuje položka . 50, 51 a 52? Tyto 

údaje v projektu chybí. Jak má být ešeno? 
Odpov  k bodu 6: 
Typ kabelu a nosného systému musí odpovídat doporu ení výrobce dodaného systému a platným 
legislativním p edpis m; délka je odvozena od dodaného systému a instalace. 
 
7. Výkresová ást projektu obsahuje komponenty p ístupového systému, jako jsou elektrické 

zámky a te ky. Tyto komponenty však ve výkazu nejsou uvedeny. Jaké je požadované ešení? 
Odpov  k bodu 7: 
Uvedené komponenty  p ístupového systému jsou obsaženy v pol. 15 a 26; 
 
 
24. 1. 2014 
 
 
 
 

Bc. Ludmila Hnutová 
odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek SSZ 


		2014-01-24T10:15:11+0100
	Ludmila Hnutová




